
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.542.2024 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego 
na terenie Powiatu Pruszkowskiego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 1 pkt 13 i art. 9 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1693), art. 140 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024, poz. 177) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione treningowe utworzone w lokalu mieszkalnym o powierzchni 
48,71 m² mieszczącym się w Pruszkowie, przy ul. 3 Maja 56a m. 10 w mieszkanie treningowe przeznaczone 
dla osób usamodzielniających się opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzone jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszkowie. 

§ 3. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem odpłatnym. Zasady ponoszenia opłat za pobyt 
w mieszkaniu treningowym zostaną określone w odrębnej uchwale Rady Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 4. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania chronionego określa Regulamin Pobytu 
w Mieszkaniu Treningowym zatwierdzony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pruszkowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Rafał Sieradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4326


	UCHWAŁA NR LXVI.542.2024 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-15T12:09:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




